
2023 年２月１日 

ご利用者・ご家族の皆様 

関係者の皆様 

 

社会福祉法人 プレマ会 

理事長  古谷田 紀夫 

 

 

プレマ会 中央林間デイサービスセンター閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 大寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび諸般の事情により、2023 年 3 月 31 日をもちまして「中央林間デイサービ

スセンター」を閉鎖することになりました。皆様の長年にわたるご厚情を心から感謝申し上

げると共に、閉鎖に伴い大変ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

 

 現在ご利用中の皆様には、他の事業所等にて安心してサービスが受けられるよう、可能な

限り誠意をもって対応させて頂く所存でございます。 

 

なお、「みなみ風 通所介護サービス」の運営については、これからも変わらぬご支援ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                       

                       

 

 

 

 

                                

                           

 

 

【お問合せ先】 

（3 月末日まで） 

中央林間デイサービスセンター 

大和市中央林間 8-25-8 

       ラプラ中央林間２F 

担当：藤井 

電話：046-271-5571 


